2021 年 7 月 吉日

お取引先様各位

昭光サイエンス株式会社

弊社夏季休業のご案内

拝啓

 貴社益々ご清栄のこととご拝察申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では、8 月 6 日（金）～8 月 9 日（月）、8 月 12 日（木）～８月 15 日（日）を夏季休業とさ

せていただきますので、ご案内申し上げます。

何かとご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

ショウデックス製品（カラム）、AUTOPREP 製品の出荷体制も合わせてご案内致します。

尚、本年は東京オリンピック・パラリンピックの影響もあり、例年以上に休業前後の交通機関の混

雑による到着遅れ等が懸念されますので、納期に余裕をもったご注文を頂きたく、ご協力のほどお

願い申し上げます。

敬具

記

弊社休業日：8 月 6 日（金）～8 月 9 日（月）
8 月 12 日（木）～８月 15 日（日）

【ご参考：ショウデックス製品出荷体制】

    昭光サイエンス営業  メーカー出荷体制

８月 ４日(水)  通常業務 連休前最終出荷（8/3 午後 3 時までの受注分が最終出荷可能）

８月 ５日(木)  通常業務   出荷停止

８月 ６日(金)   休業     出荷停止

８月 ７日(土)    休業     出荷停止

８月 ８日(日)   休業     出荷停止

８月 ９日(月)    休業     出荷停止

８月１０日(火)   通常業務   出荷停止

８月１１日(水)   通常業務    出荷停止

８月１２日(木)   休業     出荷停止

  ↓

８月１6 日(月）  通常業務   出荷停止

８月１7 日(火）  通常業務   出荷開始（8/16 午後 3 時までの受注分に限ります）

※尚、お盆前後の出荷に関しましては、荷受け先の受取体制のご確認をお願い致します。

                                      以上